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Alle OO. SS. Territoriali 
 

 F.P./C.G.I.L.  
fp.firenze@tosc.cgil.it 
 

 C.I.S.L./F.P. 
Pietro.Martini@cisl.it 
 

 U.I.L. P.A. Agenzia Dogane 
Giuseppe.Corbo@agenziafogane.it 
Firenze@uilpa.it 
 

 CONF.S.A.L./S.A.L.FI. 
salfi_toscana@tin.it 
Michele.Peragine@agenziaentrate.it 
Valentina.Caprasecca@agenziadogane.it  
 

  F.L.P. Finanze Toscana 
Silvia.Polimeni@agenziaentrate.it 
amiratia@aliceposta.it 
 

 R.D.B./P.I. 
info@toscana.agenziefiscali.rdbcub.it 
luigiIgino.garruto@agenziadogane.it 
laura.rossi01@agenziadogane.it 
 

 Alla RSU  
Giuseppe.Biondi@agenziadogane.it 
Mauro.Intreccialagli@agenziadogane.it 
Elena.Marasco@agenziadogane.it 
Pietro.Martini@agenziadogane.it 
 
 

OGGETTO: Tavolo sindacale territoriale – Proposta ripartizione risorse art. 23 
CCNI. 

 
Si trasmette la proposta relativa alla ripartizione delle risorse a 

disposizione per le attività di cui all’art. 23 c. 3 del CCNI. 

Fissata l’aliquota per il pagamento delle attività di cui all’art. 23 c. 2 

del CCNI, le somme a disposizione per le altre attività saranno ripartite tra i 

progetti e le figure particolari, così da remunerare i vari soggetti in base ai 

giorni di attività (l’Ufficio è in attesa di comunicazione dai vari dirigenti per 

quanto riguarda i progetti delle Aree.) 

Le figure particolari da remunerare sono state così individuate: 
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- Logista 

- Travel Arranger 

- Responasabile URE/URP 

- Coordinatore AIDA 

- Responsabile Registro rigoroso rendiconto 

 

In caso di sovrapposizione degli incarichi di cui all’art. 23 c. 2 con le 

figure sopradette  o con i partecipanti ai progetti si ritiene opportuno 

adottare la remunerazione riferita all’art. 23 c. 2 per le giornate di spettanza.  

 

 

 p. Il Direttore Regionale a.p.s. 
 dott. Gianfranco BROSCO 

dott. Davide BELLOSI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 
39/93. 


